Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 118/2012-CEV/UECE
(24 de setembro de 2012)

Dispõe sobre as providências abaixo

indicadas referentes aos candidatos do

Período I do Curso de Formação

Profissional.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna público aos candidatos do Período I do Curso

de Formação Profissional para Agente Penitenciário que a entrega de tíquetes será feita

de acordo com o que segue:

1. Cronograma de entrega:

Data Horário Turmas

26/09/2012

Das 08 às 12 01 e 02

Das 13 às 17 03 e 04

27/09/2012

Das 08 às 12 05 e 06

Das 13 às 17 07 e 08

28/09/2012

Das 08 às 12 09 e 10

Das 13 às 17 11 e 12

2. Não haverá entrega por meio de terceiros, a não ser com procuração

particular com firma reconhecida em cartório.

3. A entrega será na sede da CEV/UECE, no Campus do Itaperi, mediante

apresentação de documento oficial de identidade.

Fortaleza, 24 de setembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE